[image: image1.jpg]Bwrdd lechyd Prifysgol
Betsi Cadwaladr
University Health Board








	Ein cyf / Our ref: 288/20/FOI 


	Dyddiad / Date: 11th November 2020



Further to your request for information dated 22nd October 2020, I am pleased to provide the following response. 

You asked us:

Please can you confirm how many Locum Radiographers, Locum Sonographers and Locum Radiotherapists the Radiology department in Betsi Cadwaladr University Health Board (BCUHB) have had in place from January 2020 to present.
Our Response:

Provided in the table below are the number of Locum Radiographers, Locum Sonographers and Locum Radiotherapists the Radiology department in BCUHB. Please note that these individuals have not all been employed on a full-time basis and may not have been employed for the totality of the period requested.

	January 2020 to Present Day

	Radiographer Locum
	Sonographer Locum
	Radiotherapy Radiographer Locum

	4
	0
	0

	0
	1
	0

	5
	5
	0

	9
	0
	0

	0
	0
	0

	1
	0
	0

	1
	0
	0



We welcome correspondence through the medium of Welsh

Rydym yn croesawu gohebiaeth drwy gyfrwng y Gymraeg


